
UCHWAŁA NR 269/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ronda na terenie miasta Lublińca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446)

Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1.  Nieruchomości położonej na terenie miasta Lublińca pomiędzy ul. Lisowicką a ul. św. Anny, 
stanowiącej rondo, której usytuowanie oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się 
nazwę:  “ Rondo im. Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej ”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5126



Załącznik do Uchwały Nr 269/XXVI/2016

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 30 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5126

wlasciciel
Pole tekstowe
     LOKALIZACJA NA PLANIE MIASTA skala 1:10 000

wlasciciel_1
Pole tekstowe
ZAŁĄCZNIK    GRAFICZNY

wlasciciel_2
Pole tekstowe
ul.Lisowicka

wlasciciel_3
Pole tekstowe
ul. św. Anny

wlasciciel_4
Owal

wlasciciel_5
Owal


		2016-10-10T11:07:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




